
Pomoc při vytvoření regionálníhoPomoc při vytvoření regionálního
centra pro děticentra pro děti
Předmětem sbírky je snaha dětského oddílu T.K. ARNIKA Kolín
vybrat finanční prostředky na závěrečnou etapu modernizace
naší klubovny. V poslední fázi chceme na objektu dětského
oddílu realizovat energeticky úsporná opatření a zlepšit
úroveň tepelné ochrany obvodového pláště, aby…

– Česká tábornická unie – T.K. ARNIKA Kolín, p.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/18931

https://donio.cz/p/18931

	Pomoc při vytvoření regionálního centra pro děti

